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a) te kete zotesi te lote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i de ar me vendim te form es se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndai tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dernonstroje lera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
f) te dernonstroje esi te punes nc grup dhe te motivirnit 

Aplikanti duhet te lotesoje kriteret e pergjithshme si vijon; 

A-Kriteret e pergfthshme dhe kriteret e posacme 

Ofruesi publik 0i A P - se - shkolla e mesme profesionale " Nazmi Rushiti " Diber, ju njofton krijimin e 

vend it te lire : p1er ozicionin : 

-Mesimdhenes le eorise dbc praktikes profesionalc me kohe te plote dbe afat te caktuar,Drejtimi 
Sherbime Soci~Je he Shendetesore.Itnje mesimdhenes) nc shkollen Peshkopi dhe 1 (nje mesimdheites) 
ne shkollen Bulqi e 

Ne zbatirn te ligj it .15/2019, "Per nxitjen e punesirnit.te ligj it nr. LS/20 l 7,date 16.02.2017 " Per arsirnin 
dhe formimin prof sional ne Republiken e Shqiperise",te vendim te Keshillit te Ministrave nr. 554,date 
31.07.2019, "Per k ijimin .menyren e organizirnit dhe fuksionimit te Agjencise Kornbetare te Punesimit 
dhe Aftesive date i dhe Udhezirnit nr. 14, date 27.5.2021 "Per menyren e organizimit dhe veprirntarise se 
institucioneve te a simit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, 
perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar 
profesional te perso elit",i ndryshuar 

DREJT RISE JURIDIKE DHE BURIMEVE N.JER.EZORE 
DREJ ORIS.it SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJEN IA KOMBE:TARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
TIRANE 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 

Peshkopi, me ;' 2. ( :) .2024 Nr. ,/ ~?! prot. 

~\~ li•a ,,t--1\~~ 
()~'it_.~-~ 
, ·· .•. ~ . i,--------f-------R-E_P_U_B_L_I_K A E S H Q I P E R I S E 

INISTRIA E EKONOMISE, KUL TURES DHE INOV ACIONIT 
AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

S KOLLA E MESME PROFESIONALE" NAZMl RUSHITI "DIBER. 



Adrcsa .Rruga "Kongresi i Dibrt~"Peshkopi, E-mail:na1.mirushiti2 l@gmail.com 

Dokumentet e a likimit dorezohen ne ne zyren e protokollit Le ofruesit publik Le AFP-se, 
brenda dates{).' . o'S .f))J~ 

./ Te gjitha d. kumentet duhet te Jene origjinale ose kopJe te noterizuara te tyre . 

./ Dokumente ne gjuhe te huaj duhet te Jene Le perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara 

Dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, duhet te perfshije: 
a) letermotivimin p' r pozicionin; 
b) jeteshkrirnin (CY ne), sipas shtojces 11 te ketij udhezirni 
c) karten e identiteti ; 
d) diplorne/deftesen 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentaci n tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 
g) certifikate ose de hmi per nivelin e njohurive ne teknologj inc e informacionit 
h) vertetirn te gjen ies shendetesore; 

i) vertetirn te gjendj s gjyqesore; 
j} vertetirn nga pun· dhenesi i fundit.qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 
i) te pakten nje rek mandim ose vleresim pune nga punedhenes te rneparshern 

B-Dokumentet e plikimit 

a) Te kete di lome te nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne te njejten fushe me 
njenn nga ualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se; 

b) Te kete pe oje ne pune te pakten 3(tre) vjet pervoje ne fushen.ne te cilen ka kryer studimet 
dhe ne te c len po aplikon 

c) Te njohe d e te perdore teknologjine e informacionit 

Aplikanti duhet te p tesoje kriteret e posacme si vijon ; 
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